05/07/2025 07:30 horas 

Descrição das despesas: As diárias foram usufruídas com responsabilidade, utilizando o 
saldo para pagamento de alimentação, hospedagem e transporte urbano. 

Quantidade de diárias recebidas: 3 1/2diárias 

Valor total recebido: R$ 2.275,00 (Dois mil, duzentos e setenta e cinco.) 

Câmara Municipal de Juina — MT 

PRESTAÇÃO DE CONTAS 
REQUERIMENTO DE DIARIAS N2 100/2025 
SERVIDORA SOLANGE PEREIRA DA ROSA 

SOLANGE PEREIRA DA ROSA 
Recepcionista/telefonista- Fiscal de Contratos 

APROVO 

Câmara Municipal de Juina, 09 de julho de 2025.